
Uchwała Nr XXX/363/10 

Rady Miejskiej w Jezioranach 

z dnia 24 lutego 2010 r. 

 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Jeziorany 
  

 

 Na podstawie art. 3 ust.1 w związku z art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591; zm. z 2002 r. Nr 23. poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 
153. poz. 1271i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 
116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128; Nr 
181,poz.1337 oraz z 2007r Nr 48, poz.327; Nr 138,poz.974; Nr 173,poz.1218 ; z 2008r Nr 180, poz.1111, Nr 
223,poz.1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241) Rada Miejska w Jezioranach uchwala, co następuje: 
 
      § 1. W uchwale Nr XXII/258/09 z dnia 29 kwietnia 2009 roku w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Jeziorany 

(Dz. Urz. Nr 88, poz. 1485, z dnia 26.06.2009 r.), zm. Uchwała Nr XXV/300/09 z 10.09.09 r. (Dz. Urz. Nr 142, poz. 
2083, z dnia 29.09.2009 r.)wprowadza się następującą zmianę: 
 
1) W Załączniku Nr 3 do uchwały skreśla się pkt 3.  
 
       § 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Warmińsko – Mazurskiego i podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Jezioranach. 
 

 
 
 
Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
Leszek Boczkowski 
 
 
 

UZASADNIENIE 

 
 

W związku z likwidacją Zakładu Administracji Domów Mieszkalnych w Jezioranach (zgodne z Uchwałą 

Nr XXVII/311/09 Rady Miejskiej w Jezioranach z dnia 13 października 2009 roku ) należy go wykreślić z wykazu 

gminnych jednostek, który stanowi załącznik nr 3 do Statutu Gminy Jeziorany.  

 

 

  


